
Castellarano 26 06 22 125 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 GIUSTACCHINI D.19:42.846
Tempo gara

1 2:10.654 13:14:43.335

2 2:11.036 13:16:54.371

3 2:10.555 13:19:04.926

4 2:10.751 13:21:15.677

5 2:10.846 13:23:26.523

6 2:10.706 13:25:37.229

7 2:11.637 13:27:48.866

8 2:10.620 13:29:59.486

9 2:12.521 13:32:12.007

 Po. 2 - # 714 AMBROSI D. + 41.761
Diff. Primo

1 2:12.347 13:14:45.345

2 2:13.668 13:16:59.013

3 2:16.610 13:19:15.623

4 2:15.136 13:21:30.759

5 2:15.333 13:23:46.092

6 2:15.388 13:26:01.480

7 2:15.517 13:28:16.997

8 2:16.894 13:30:33.891

9 2:19.877 13:32:53.768

 Po. 3 - # 10 STRAFILE S. + 1:00.661
Diff. Primo

1 2:18.023 13:14:50.875

2 2:15.107 13:17:05.982

3 2:15.327 13:19:21.309

4 2:15.269 13:21:36.578

5 2:16.115 13:23:52.693

6 2:16.493 13:26:09.186

7 2:16.244 13:28:25.430

8 2:18.877 13:30:44.307

9 2:28.361 13:33:12.668

 Po. 4 - # 787 PEDRINI E. + 1:24.832
Diff. Primo

1 2:22.159 13:14:55.168

2 2:16.253 13:17:11.421

3 2:17.733 13:19:29.154

4 2:18.754 13:21:47.908

5 2:17.843 13:24:05.751

6 2:19.538 13:26:25.289

7 2:20.706 13:28:45.995

8 2:24.948 13:31:10.943

9 2:25.896 13:33:36.839

 Po. 5 - # 727 COLONNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.018 13:14:56.367

2 2:26.010 13:17:22.377

3 2:25.347 13:19:47.724

4 2:26.189 13:22:13.913

5 2:28.738 13:24:42.651

6 2:27.783 13:27:10.434

7 2:28.324 13:29:38.758

8 2:32.498 13:32:11.256

 Po. 6 - # 818 GIACHE R. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:15.170 13:14:47.998

Fastest lap: 2:10.555 

1/1Castellarano, domenica 26 giugno 2022© MGMTiming


